- 1 -

转发中注协《关于发布转发中注协《关于发布转发中注协《关于发布转发中注协《关于发布 2022202220222022 年注册会计师全国年注册会计师全国年注册会计师全国年注册会计师全国

统一考试成绩的公告》统一考试成绩的公告》统一考试成绩的公告》统一考试成绩的公告》

    经财政部注册会计师考试委员会批准，中注协已对 2022 年

注册会计师全国统一考试成绩予以发布。现将相关公告转发，请

各考生根据通知指引进行成绩查询。

    通知链接：

https://www.cicpa.org.cn/xxfb/tzgg/202211/t20221121_637

37.html

    通知原文：

    经财政部注册会计师考试委员会批准，现将 2022 年注册会

计师全国统一考试成绩予以发布。考生可通过访问注册会计师全

国统一考试网上报名系统（简称网报系统，https://cpaexam.c

icpa.org.cn），或用手机扫描二维码进入移动端查询 2022 年考

试成绩。

    另外，根据《注册会计师全国统一考试成绩复核办法》（财

考〔2014〕6 号），考生可在 2022 年 11 月 28 日—12 月 9 日，

于工作日上午 8:00 至晚上 8:00，通过网报系统提出成绩复核申

请。

 - 2 -

    特此公告。

                       财政部注册会计师考试委员会办公室

                                 2022 年 11 月 21 日

    附件：手机扫描二维码进入移动端查询 2022 年考试成绩